Dane aktualne na dzień: 23-02-2026 08:18
Link do produktu: https://sklep.led.com.pl/przel-las2gqh-11ze-g-12vs-fp-on-on-podsw-zielony-p-28323.html
Przeł.LAS2GQH-11ZE/G/12VS-FP; ON-ON
podśw.zielony
Cena brutto 59,00 zł
Cena netto 47,97 zł
Dostępność
Czas wysyłki 14 dni
Numer katalogowy 22372
Producent - -
Opis produktu
Przełącznik przyciskowy; LAS2GQH-11ZE/G/12VS-FP; ON-ON; 1 tor;
podświetlenie LED 12V zielony ring; bistabilny; na panel; 3A; 250V AC;
16mm; IP67
Symbol LAS2GQH-11Z
E/G/12VS-FP
Sposób
przełączania
ON-ON
Ilość torów 1 tor
Kolor
elementu wyk
onawczego
srebrny
stalowy
Kształt
przycisku
płaski;
wystający
Podświetlenie podświetlenie
LED 12V
Kolor
podświetlenia
zielony
Kształt
podświetlenia
ring
Typ
przełącznika
bistabilny
Montaż
mechaniczny
na panel
Wyprowadzen
ia
do lutowania
wygenerowano w programie shopGold
Ilość pozycji 2 pozycje
Prąd styków
AC
3A
Napięcie
przełączania
AC
250V AC
Otwór
montażowy /
raster
16mm
Głębokość
montażowa
36mm
Kolor korpusu srebrny
Materiał
korpusu
stal
nierdzewna
Klasa
szczelności
IP67
Producent Onpow
Certyfikaty RoHS
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold